第３５回　東北アルコール関連問題学会山形大会のお知らせ

関係者各位

謹啓
向暑の候、皆様におかれましては、ますますのご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度、第３５回東北アルコール関連問題学会を令和６年１０月２６日（土）～２７日（日）に上山温泉あづま屋にて開催させて頂く事となりました。現在、関係者一同全力をあげて学会の準備に努力しております。今後、大会詳細決まりましたら追ってご案内させて頂きます。

謹白
大会長　沼田　由紀夫
事務局長　鈴木　千鶴

第３５回　東北アルコール関連問題学会山形大会

テーマ
「つながる・支える・分かち合う」
～回復を目指すアルコール依存症支援～

期日　令和６年１０月２６日（土）午後～１０月２７日（日）午前

会場　上山温泉　果実の山あづま屋　(住所：山形県上山市新湯1-23)

対象　アルコール関連問題に関心をよせる医療・行政・介護・保健福祉関係者、当事者をはじめとする関係者
[bookmark: _GoBack]